ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA CHIM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH     Ia Chim, ngày      tháng     năm 2025

V/v rà soát, báo cáo số liệu

việc tuyển dụng, quản lý, sử

dụng chỉ tiêu biên chế giáo

viên mầm non, phổ thông

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Trên cơ sở Công văn số 1775/UBND-KGVX ngày 24 tháng 8 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, báo cáo số liệu việc tuyển

dụng, quản lý, sử dụng chỉ tiêu biên chế giáo viên mầm non, phổ thông.

Uỷ ban nhân dân xã Ia Chim báo cáo rà soát số liệu việc tuyển dụng, quản

lý, sử dụng chỉ tiêu biên chế giáo viên mầm non, phổ thông cụ thể tại phụ lục 1

và phụ lục 2 kèm theo.

Uỷ ban nhân dân xã Ia Chim báo Sở Giáo dục và Đào tạo biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, VHXH (Lý Hương).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Đình Giang

		2025-09-02T08:20:03+0700

		2025-09-02T16:25:21+0700

		2025-09-02T16:25:21+0700

		2025-09-02T16:25:21+0700

		2025-09-02T16:25:21+0700